令和 5年 1月 13日

会員各位

（公社）岐阜県理学療法士会

選挙管理委員会

委員長 岡山好男

役員選挙に関する報告

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 令和 5 年 1 月 11 日に次期役員立候補の締め切りとなり、理事 10 名以上 12名以内、監事 2名

以内の定員に対して下記のように理事へ 11名、監事へ 1名の立候補がありました。

理事、監事とも定員を充足したため立候補者が無投票にて次期理事、監事となりますことをご報

告いたします。

＜理事＞ （五十音順）

氏名 所属

伊藤康行 新生病院

小野晶代 岐阜清流病院

河合克尚 平成医療短期大学

岸本泰樹 Life up 可児

久保田将成 岩砂病院・岩砂マタニティ

田島嘉人 平成医療短期大学

田町淳 リハビリデイサービスひまわり

三川浩太郎 中部学院大学

村木佑麻 山内ホスピタル

村雲憲 東可児病院

吉井秀仁 山内ホスピタル介護老人保健施設

＜監事＞

氏名 所属

有田志保美 多治見市民病院

以上